

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22-10 ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba

Objednatel: Město Letovice IČO: 00280518
Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: CZ00280518
67961 Letovice

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r. o. IČO: 41604041
Nádražní 1332/32 DIČ: 699005473
68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			314 398,17
PSV			1 464 697,72
MON			113 266,72
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 892 362,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 892 362,61 CZK
Základní DPH	21 %	397 396,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 289 758,76 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce, méněpráce	0,00	1 892 362,61	397 396,16	2 289 758,77	100
20	příjezdová komunikace	0,00	1 107 271,34	232 526,98	1 339 798,32	59
21	položky světlíku	0,00	-139 538,99	-29 303,19	-168 842,18	-7
22	štít sousedního objektu-méněpráce	0,00	-283 978,30	-59 635,44	-343 613,74	-15
23	začištění obkladů a soklu	0,00	-14 902,79	-3 129,59	-18 032,38	-1
24	méněpráce, vícepráce, změny	0,00	-178 559,21	-37 497,43	-216 056,64	-9
25	osvětlení kuchyní	0,00	7 700,00	1 617,00	9 317,00	0
26	oprava podia OS/14 a rozšíření podia OS/15	0,00	147 709,00	31 018,89	178 727,89	8
27	změna dveří	0,00	12 246,50	2 571,77	14 818,27	1
28	výměna zasklení prvku 1/P	0,00	22 935,00	4 816,35	27 751,35	1
29	příplatek za protipožární úpravu dveří	0,00	4 007,20	841,51	4 848,71	0
30	rolety	0,00	137 441,05	28 862,62	166 303,67	7
31	fasáda severní	0,00	114 540,27	24 053,46	138 593,73	6
32	baletní sál	0,00	673 400,46	141 414,10	814 814,56	36
33	vícepráce+méněpráce - SDK, podhledy	0,00	-1 240 166,17	-260 434,90	-1 500 601,07	-66
34	dřevěná terasa m.č. 133	0,00	-45 157,94	-9 483,17	-54 641,11	-2
35	oprava omítek	0,00	228 873,82	48 063,50	276 937,32	12
36	obklady dýhovanou deskou	0,00	1 126 108,75	236 482,84	1 362 591,59	60
37	ZTI - méněpráce	0,00	-66 437,00	-13 951,77	-80 388,77	-4
38	ZTI - vícepráce	0,00	75 690,60	15 895,03	91 585,63	4
39	Venkovní vedení - vícepráce	0,00	22 637,00	4 753,77	27 390,77	1
40	Ústřední vytápění - vícepráce	0,00	6 670,00	1 400,70	8 070,70	0
41	Hromosvody	0,00	68 441,22	14 372,66	82 813,88	4
42	Hromosvody střecha	0,00	23 481,25	4 931,06	28 412,31	1
43	SLP méněpráce	0,00	-125 717,00	-26 400,57	-152 117,57	-7
44	SLP vícepráce	0,00	86 070,00	18 074,70	104 144,70	5
45	EI	0,00	121 596,55	25 535,28	147 131,83	6
Celkem za stavbu		0,00	1 892 362,61	397 396,16	2 289 758,77	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Materiál	HSV			-108 892,80	-5,8
_1	Vyhřívání okapů doplnění	HSV			20 764,00	1,1
_10	Vyhřívání vpustí doplnění 1ks	HSV			1 177,70	0,1
_11	Místnost 123 - Demontáž okruhů, osvětlení světlík, vyhřívání kolejnice dveří	HSV			37 452,38	2,0
_12	Světla - místnost 309	HSV			2 700,00	0,1
_13	Změna montáže osvětlení 301,302,303,304,305,306,307	HSV			14 700,00	0,8
_14	Rozvodnice R2 - doplnění	HSV			11 998,00	0,6
_15	Rozvodnice RH - doplnění	HSV			11 998,00	0,6
_2	Montáž	HSV			51 605,80	2,7
_2	Změna PD - přívodní kabel z RH - RE	HSV			3 581,60	0,2
_3	Informační tabule	HSV			4 219,39	0,2
_3	Materiál	HSV			17 640,00	0,9
_4	Místnost 117 (demontáž kabelových žlabů změna PD strop)	HSV			1 925,10	0,1
_5	Místnost 113-114-115 (uložení kabelů , změna PD strop)	HSV			3 696,00	0,2
_6	Schody podesta mezi 1NP-2NP (Vytržené kabely)	HSV			549,90	0,0
_7	Demontáž Rozvadeče , zemění a starého přívodu (Fasáda směr pošta)	HSV			375,00	0,0
_8	Posunutí klimatizace z 2NP do 1NP	HSV			5 109,48	0,3
_9	Místnost 117 - demontáž	HSV			1 350,00	0,1
1	Zemní práce	HSV			275 644,97	14,6

2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			46 240,79	2,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-1 096 700,65	-58,0
4	Zesílení stropu vodoměrné šachty	HSV			9 720,40	0,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			2 768,03	0,1
5	Komunikace	HSV			466 276,55	24,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			9 429,00	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			180 306,91	9,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-178 929,64	-9,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			74 398,75	3,9
8	Trubní vedení	HSV			32 492,30	1,7
901	Stavební výpomoc	HSV			3 000,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 444,35	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-90 294,80	-4,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 667,50	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 115,31	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			325 104,34	17,2
711	Izolace proti vodě	PSV			58 619,01	3,1
712	Povlakové krytiny	PSV			735,94	0,0
713	Izolace tepelné	PSV			107 832,79	5,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			43 089,00	2,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			32 645,00	1,7

722	Vnitřní vodovod	PSV			15 089,20	0,8
724	Strojní vybavení	PSV			-16 918,40	-0,9
725	Zařizovací předměty	PSV			-29 658,40	-1,6
731	Kotelny	PSV			6 670,00	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			369 383,28	19,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			38 964,00	2,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-139 796,02	-7,4
766.1	Konstrukce truhlářské - sál	PSV			453 127,00	23,9
766.2	Konstrukce truhlářské - sál	PSV			144 300,00	7,6
766.3	Konstrukce truhlářské - foyer	PSV			258 200,00	13,6
766.4	Konstrukce truhlářské - montáž, doprava	PSV			230 000,00	12,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-124 714,32	-6,6
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			22 935,00	1,2
772	Kamenné dlažby	PSV			-110 579,04	-5,8
773	Podlahy teracové	PSV			8 585,42	0,5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			100 192,60	5,3
776	Podlahy povlakové	PSV			98 226,40	5,2
781	Obklady keramické	PSV			-14 902,79	-0,8
783	Nátěry	PSV			7 679,10	0,4
786	Zastiňující technika	PSV			137 441,05	7,3
799	Ostatní	PSV			-232 448,10	-12,3

M21	Elektromontáže	MON			103 104,32	5,4
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			10 162,40	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			128 764,51	6,8
Cena celkem					1 892 362,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	20	příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				246 940,44
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,50000	519,60	5 975,40
2	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 RTS 150,50 Kč	m2	55,00000	133,20	7 326,00
3	010T01	Vytýčení sítí	sada	1,00000	7 000,00	7 000,00
4	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	354,52000	60,70	21 519,36
5	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	66,00000	60,10	3 966,60
6	122102201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	184,47000	128,80	23 759,74
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-0,61440	1 290,30	-792,76
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	195,97000	270,20	52 951,09
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	979,85000	21,20	20 772,82
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	195,97000	433,70	84 992,19
11	119000000RAB	Příplatek za provádění zemních prací nad inž. sítěmi	m2	220,00000	88,50	19 470,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-2 505,99
12	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 8 mm; S 4	m2	-1,87000	1 340,10	-2 505,99
Díl: 4		Zesílení stropu vodoměrné šachty				9 720,40
13	380931112R00	Vložení trnu průměru 8 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu RTS 56,40 Kč	kus	40,00000	49,90	1 996,00
14	423357111R00	Bednění sprážené ocelobet. konstrukcí - zřízení RTS 2835,- Kč	m2	1,38000	2 509,00	3 462,42
15	423357211R00	Bednění sprážené ocelobet. konstrukcí - odstranění RTS 1133,- Kč	m2	1,38000	1 002,70	1 383,73
16	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25;	m3	0,38888	3 704,70	1 440,68
17	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150 x 150 mm	t	0,01749	62 754,30	1 097,57
18	13301A	Výztuž do betonu DN 8 mm, dl. 30 cm	kus	40,00000	8,50	340,00
Díl: 5		Komunikace				466 276,55
19	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním fr. 0-32 mm, tl. po zhuťnění 200 mm	m2	-159,00000	214,20	-34 057,80
20	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním fr. 0-32 mm, tl. po zhuťnění 200 mm	m2	1 046,00000	214,20	224 053,20
21	564801112RT2a	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 4 cm, štěrkodrt' frakce 4-8 mm	m2	503,00000	67,20	33 801,60
22	591211211R00a	Kladení dlažby z betonové mozaiky	m2	-159,00000	278,30	-44 249,70
23	591211211R00b	Kladení dlažby zámkové	m2	503,00000	278,30	139 984,90
24	597101020RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu pro zatížení B125	m	5,00000	2 521,70	12 608,50

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	20	příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	58380072Ra	Mozaika dlažební divoká 6/18 výběr bar 5-6 m2/t	t	-27,00000	2 805,70	-75 753,90
26	59245019T	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	528,15000	385,00	203 337,75
27	59246145R	Dlažba betonová 500 x 500 x 50 mm šedá dodávka k pol. č. 122	m2	16,80000	390,00	6 552,00
Díl: 8			Trubní vedení			9 855,30
28	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg RTS 989,- Kč	kus	1,00000	875,30	875,30
29	28699	Poklop litinový Douglas 600x600 mm, D400 vč. příslušenství	kus	1,00000	8 980,00	8 980,00
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			3 444,35
30	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	74,50000	298,20	22 215,90
31	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	-49,40000	298,20	-14 731,08
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,04000	2 932,20	8 913,89
33	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	-32,00000	291,40	-9 324,80
34	917932131RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	-8,50000	375,00	-3 187,50
35	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	-18,68500	128,60	-2 402,89
36	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	68,00000	128,60	8 744,80
37	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,00000	142,40	1 281,60
38	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	-31,21000	142,40	-4 444,30
39	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-1,23500	2 932,20	-3 621,27
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			296 012,51
40	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	542,24676	545,90	296 012,51
Díl: 711			Izolace proti vodě			-991,87
41	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	-5,95000	166,70	-991,87
Díl: 720			Zdravotechnická instalace			43 089,00
42	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	7,50000	230,80	1 731,00
43	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	13,00000	80,10	1 041,30
44	28611148.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 3000,0	kus	3,00000	630,20	1 890,60
45	28651655.AR	koleno PVC; 15,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	4,00000	95,90	383,60
46	28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	6,00000	103,00	618,00
47	28651658.AR	koleno PVC; 67,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem	kus	3,00000	128,70	386,10
48	720767Rpol	D+M žebřík do vodoměrné šachty žár. pozink.	kus	1,00000	5 120,00	5 120,00
49	89002R	Napojení na stávající kanalizaci ve výkopu	kus	2,00000	2 219,00	4 438,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	20	příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek d 125 mm, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo geotextilie, RTS 675,-	m	46,00000	597,40	27 480,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-48 804,50
51	767-10/Z	Zábradlí rampy u terasy - nerez, kotvení přes KZS, krytky, kotvící plotny, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	23 440,60	-23 440,60
52	767-14/Z	Zábradlí rampa pro imobilní - nerez, kotvení, krytky, kotvící plotny, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-2,00000	16 844,80	-33 689,60
53	767-9/Z	Zábradlí boční východ - nerez, kotvení přes KZS, krytky, kotvící plotny, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	18 004,30	-18 004,30
54	767Rpol1	Oprava 2křídlé brány, výměna prken dle nabídky odborné firmy	kus	1,00000	11 800,00	11 800,00
55	767Rpol2	D+M kovové branky s dřevěnou výplní, zamykání FAB dle nabídky odborné firmy	kus	1,00000	14 530,00	14 530,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						84 235,15
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	72,06360	176,50	12 719,23
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 080,95400	17,00	18 376,22
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	72,06360	323,00	23 276,54
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	72,06360	36,00	2 594,29
60	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	72,06360	378,40	27 268,87

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	21	položky světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	2 768,03			
1	342264051RTY	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky akustické 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	0,75000	2 301,80	1 726,35
2	411354236R00a	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm, kotvení pomocí nastřel. hřebů v každé druhé dolní vlně	m2	0,75000	1 388,90	1 041,68
Díl: 712		Povlakové krytiny	735,94			
3	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	0,75000	48,90	36,68
4	712372121RV3	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do profil. plechu nebo bednění, 4 kotvy/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 260 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	0,75000	822,70	617,03
5	712391171RZ7	Textílie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	0,75000	75,10	56,33
6	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,00200	12 952,17	25,90
Díl: 713		Izolace tepelné	1 207,94			
7	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spoju Jutafol N AL 170 speciál	m2	0,75000	116,10	87,08
8	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky na lepidlo	m2	2,25000	127,50	286,88
9	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	0,15300	3 225,80	493,55
10	63151498R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	0,76500	403,00	308,30
11	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01199	2 679,58	32,13
Díl: 799		Ostatní	-144 250,90			
12	799-40/Os	Střešní světlík 1500x1500 mm, včetně doplňků, fix, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	88 346,00	-88 346,00
13	799401B	Střešní světlík 1500x1000 mm, včetně doplňků, fix, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	1,00000	72 500,00	72 500,00
14	799-40a/Os	Požární uzávěr pro střešní světlík 1500x1500 mm, hliník. okno fix EI 30 DP1, čiré jednoduché sklo	kus	-1,00000	80 847,50	-80 847,50
15	799-41V	Střešní světlík kruhový pr. 2000 mm vč. doplňků	kus	1,00000	95 115,00	95 115,00
16	799-41/Os	Střešní světlík kruhový pr. 3000 mm, včetně doplňků, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	142 672,40	-142 672,40

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	22	štít sousedního objektu-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-57 673,14
1	34721111R00a	Předstěna cementotřískové desky na pozink. roštu, 1xopl. ,deska 16 mm, pigmentový přednatěr	m2	-25,30000	1 743,80	-44 118,14
2	766664911R00a	Vyřezání otvoru v cementotřískových deskách	kus	-50,00000	271,10	-13 555,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-162 666,20
3	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	-143,20000	40,70	-5 828,24
4	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi	m2	-168,52000	363,30	-61 223,32
5	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	-143,20000	278,70	-39 909,84
6	602015187RTX	Stěrka na stěnách silikonová vyztužená skelnými vlákny, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	-143,20000	389,00	-55 704,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-33 200,00
7	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	-160,00000	69,80	-11 168,00
8	941941291R00	Příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	-160,00000	51,90	-8 304,00
9	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	-160,00000	62,30	-9 968,00
10	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-160,00000	10,40	-1 664,00
11	944944031R00	Příplatek za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-160,00000	7,00	-1 120,00
12	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-160,00000	6,10	-976,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-5 470,00
13	28651078Ra	Mřížka větrací PVC d = 100 mm s protidešťovou žaluzií a sítí proti hmyzu	kus	-50,00000	66,60	-3 330,00
14	953922112R00a	Montáž tvarovky větrací - vnější	kus	-50,00000	42,80	-2 140,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-9 471,26
15	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	-138,06500	68,60	-9 471,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 923,44
16	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-10,85078	545,90	-5 923,44
Díl: 783		Nátěry				-4 240,28
17	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	-25,30000	167,60	-4 240,28
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-5 333,98
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-4,00389	231,80	-928,10
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-60,05828	17,00	-1 020,99
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-4,00389	323,00	-1 293,26
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-16,01554	36,00	-576,56
22	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	-4,00389	378,40	-1 515,07

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	23	začištění obkladů a soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-14 902,79
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem soklíků a obkladů s použitím suché maltové směsi RTS 118,50 Kč	m	538,70600	104,90	56 510,26
2	781491001RT2	Montáž lišt k obkladům, lišta plastová vč. dodávky	m	74,00000	168,90	12 498,60
3	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-145,70000	429,30	-62 549,01
4	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	-49,20000	434,20	-21 362,64

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	24	méněpráce, vícepráce, změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-57 094,80
1	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27	h	-42,00000	1 359,40	-57 094,80
Díl: 725		Zařizovací předměty				-8 096,20
2	55149060Rc	Zrcadlo 330 x 500 mm	kus	-7,00000	1 156,60	-8 096,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-156 049,72
3	766669922R00	Montáž vložky Fab RTS 41,40 Kč	kus	66,00000	36,64	2 418,24
4	766211200R00	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, průběžných,	m	19,30000	225,90	4 359,87
5	766-26/T	D+M vnit. posuvné stěny s obkladem, horní a spodní vedení, kování pro oboustr. posuvné dveře, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	142 672,40	-142 672,40
6	766-27/T	D+M vnit. posuvné zástěny, horní a spodní vedení, kování pro oboustr. posuvné dveře, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	28 534,40	-28 534,40
7	766-SGK	D+M systém generálního klíče pro vnitřní i vnější dveře dle výpisu výrobků, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	47 574,00	-47 574,00
8	54964121RA	Vložka cylindrická oboustranná FAB	kus	57,00000	362,00	20 634,00
9	54964143R	Vložka cylindrická oboustranná bezpečnostní FAB 200RSG 45+60 mm nikl RTS 1150,- Kč	kus	9,00000	1 017,75	9 159,75
10	61191425Ra	Madla dubové pr. 50 mm, povrch. úprava, nerez. kotvení	m	19,30000	1 355,40	26 159,22
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 646,92
11	767161110R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 20 kg	m	2,50000	125,00	312,50
12	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg RTS 252,- Kč	kg	71,00000	223,02	15 834,42
13	55333B	Dodávka nerezového zábradlí dl. 2,5 m	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 773		Podlahy teracové				8 585,42
14	773500910R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	-5,00000	6 696,10	-33 480,50
15	773511260RPC	Oprava schodů z litého teraca	m2	32,86400	1 280,00	42 065,92
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				88 465,43
16	77510010RACb	Podlahy vlysové lepené do tmele, podlaha dřevěná 3vrstvá, tl. 18 mm, dub m.č. 117, 117a	m2	129,10000	2 981,80	384 950,38
17	776570020T00	Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky koberce	m2	-31,24000	150,00	-4 686,00
18	775510010RACa	Podlahy vlysové lepené do tmele, vlysy dubové tloušťky 24 mm, 1. jakost	m2	-97,86000	2 981,80	-291 798,95
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 753,26
19	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechod. eloxovaný hliník	m	22,86000	232,30	5 310,38
20	776981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	29,20000	186,40	5 442,88
Díl: 783		Nátěry				8 127,68
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	25,16000	28,90	727,12
22	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	25,16000	160,80	4 045,73

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	24	méněpráce, vícepráce, změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	25,16000	69,00	1 736,04
24	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků RTS 72,70 Kč	m2	25,16000	64,34	1 618,79
Díl: 799		Ostatní				-95 897,20
25	799-17/Os	Věšáková stěna včetně doplňků, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	6 915,80	-6 915,80
26	799-18/Os	Věšáková stěna včetně doplňků, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	23 404,90	-23 404,90
27	799-28/Os	Baletní tyče pro montáž na stěnu, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	5 939,60	-5 939,60
28	799-9/Os	Vnitřní informační značení v budově, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	59 636,90	-59 636,90

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	25	osvětlení kuchyní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				7 700,00
1	799 26/Os1	Osvětlení LED kuchyňské linky D+M	kus	2,00000	3 850,00	7 700,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	26	oprava podia OS/14 a rozšíření podia OS/15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				147 709,00
1	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile	m3	1,67792	2 941,50	4 935,60
2	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním	m2	25,52700	344,10	8 783,84
3	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	80,00000	364,20	29 136,00
4	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	90,00000	437,50	39 375,00
5	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	2,70496	1 191,50	3 222,96
6	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	69,34800	21,10	1 463,24
7	605152001R	hranolek SM; tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = 1 000 až 4 000 mm	m3	0,50752	14 334,70	7 275,15
8	60515229R	hranol SM; tl do 140,0 mm; š do 140 mm; l = 1 000 až 4 000 mm; jakost I	m3	1,70976	14 335,20	24 509,75
9	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	56,20512	516,10	29 007,46

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	27	změna dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				12 246,50
1	61165004Ra	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm, Rw = 42 dB 8/T	kus	-1,00000	13 271,80	-13 271,80
2	61165013R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát HPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	1,00000	25 518,30	25 518,30

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	28	výměna zasklení prvku 1/P

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				22 935,00
1	1/P	Výměna zasklení plastové stěny 1/P, m.č. 117	kus	1,00000	22 935,00	22 935,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	29	příplatek za protipožární úpravu dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				4 007,20
1	766-902	D+M zasouvacího prahu pro dveře š. 800 mm, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	1,00000	1 120,50	1 120,50
2	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát HPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	-1,00000	6 330,90	-6 330,90
3	611653603Rb	Dveře protipožární profil. plné 1kř. 80x197cm lak, EW 30 DP3 C2	kus	1,00000	9 217,60	9 217,60

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	30	rolety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786		Zastíňující technika				137 441,05
1	08/P	Vertikální žaluzie látková 1200x2200 mm	m2	-26,40000	413,30	-10 911,12
2	09/P	Vertikální žaluzie látková 1630x1500 mm	m2	-2,45000	486,00	-1 190,70
3	12/P	Vertikální žaluzie látková 1170x1500 mm	m2	-3,51000	486,00	-1 705,86
4	14/P	Vertikální žaluzie látková 1080x2150 mm	m2	-2,32000	413,30	-958,86
5	15/P	Vertikální žaluzie látková 1080x2150 mm	m2	-2,32000	413,30	-958,86
6	16/P	Vertikální žaluzie látková 1200x2200 mm	m2	-29,04000	413,30	-12 002,23
7	17/P	Vertikální žaluzie látková 1150x2180 mm	m2	-5,01000	413,30	-2 070,63
8	18/P	Vertikální žaluzie látková 1150x2180 mm	m2	-2,51000	413,30	-1 037,38
9	21/P	Vertikální žaluzie látková 1200x1800 mm	m2	-2,16000	434,30	-938,09
10	22/P	Textilní roleta 2300x1800 mm	kus	-3,00000	1 394,67	-4 184,01
11	24/P	Vertikální žaluzie látková 1180x2050 mm	m2	-2,42000	413,30	-1 000,19
12	25/P	Vertikální žaluzie látková 1000x2140 mm	m2	-2,14000	413,30	-884,46
13	26/P	Vertikální žaluzie látková 1800x1500 mm	m2	-21,60000	486,00	-10 497,60
14	27/P	Vertikální žaluzie látková 1500x1500 mm	m2	-2,25000	486,00	-1 093,50
15	786611280R00	Předokenní roleta, 1370x1800, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 2.NP	kus	1,00000	4 759,60	4 759,60
16	786611281R00	Předokenní roleta, 1370x2130, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 2.NP	kus	16,00000	5 113,10	81 809,60
17	786611282R00	Předokenní roleta, 1230x1520, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 1.NP	kus	2,00000	4 596,40	9 192,80
18	786611283R00	Předokenní roleta, 1710x1500, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 1.NP	kus	1,00000	5 466,70	5 466,70
19	786611284R00	Předokenní roleta, 1360x2130, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 1.NP	kus	2,00000	5 113,10	10 226,20
20	786611285R00	Předokenní roleta, 1400x2400, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 1.NP	kus	10,00000	5 249,10	52 491,00
21	786611286R00	Předokenní roleta, 2410x1900, ruční pohon na řetízek, zátěžová lišta 2.NP	kus	3,00000	10 634,20	31 902,60
22	PM	Montáž, doprava a zaměření vertikálních žaluzií	m	-54,06000	166,00	-8 973,96

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	31	fasáda severní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				116 288,27
1	380932117R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže do 16 mm	m	28,00000	1 226,20	34 333,60
2	762441112R00	Montáž obložení z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, šroubováním RTS 206,- Kč	m2	24,50000	178,33	4 369,09
3	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg rošt pod Cetris desky	kg	191,00000	339,10	64 768,10
4	59590739R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 16 mm RTS 563,- Kč	m2	25,72500	498,25	12 817,48
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-16 263,44
5	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	24,50000	40,70	997,15
6	622425321R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy do 25 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace	m2	276,26387	408,43	112 834,45
7	602011151RT0	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 2,5 mm,	m2	-24,50000	121,70	-2 981,65
8	602015187RTX	Stěrka na stěnách silikonová vyztužená skelnými vlákny, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	24,50000	389,00	9 530,50
9	622311433RT1	Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem a reflexní povrchovou úpravou, tloušťky 120 mm , kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	-30,44500	1 907,00	-58 058,62
10	622319153RV2	Zateplení obkladu Cetris , expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	24,50000	1 740,00	42 630,00
11	622412316RTX	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , prodyšný	m2	-24,50000	200,20	-4 904,90
12	622425521R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 5, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké	m2	-276,26387	558,70	-154 348,62
13	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	69,06000	172,20	11 892,13
14	62-903	Zpevnění podkladu silikátový nátěr, cena na základě nabídky odborné firmy	m2	69,06000	378,60	26 146,12
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-6 146,79
15	978015361R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	-138,13000	44,50	-6 146,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-2 375,59
16	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	-4,35170	545,90	-2 375,59
Díl: 711		Izolace proti vodě				-11 253,11
17	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-15,22250	55,60	-846,37
18	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-15,22250	503,30	-7 661,48
19	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	-16,00900	166,70	-2 668,70

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	31	fasáda severní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,06194	1 236,00	-76,56
Díl: 764		Konstrukce klempířské				38 964,00
21	R-položka	Okapnice z Pz plechu, rš 250 mm, stříkaná barva dle výběru investora	m	28,50000	984,00	28 044,00
22	R-položka.	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm úprava a prodloužení vč. kolen	sada	4,00000	2 730,00	10 920,00
Díl: 783		Nátěry				3 791,70
23	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	16,50000	160,80	2 653,20
24	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	16,50000	69,00	1 138,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-8 464,77
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,35398	231,80	-1 472,85
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-95,30970	17,00	-1 620,26
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-6,35398	323,00	-2 052,34
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-25,41592	36,00	-914,97
29	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	-6,35398	378,40	-2 404,35

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	32	baletní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 704,53
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	8,51105	1 547,00	13 166,59
2	979990101R00	Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102	t	15,31989	378,40	5 797,05
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,51105	251,70	2 142,23
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	17,02210	222,80	3 792,52
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,51105	270,20	2 299,69
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	42,55525	21,20	902,17
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,51105	71,00	604,28
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				48 746,78
8	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 60	m	26,56500	1 835,00	48 746,78
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				9 429,00
9	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační	m2	10,00000	72,00	720,00
10	602011121RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová cementová sanační tloušťka vrstvy 30 mm	m2	10,00000	749,20	7 492,00
11	602011151RT0	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková vápenocementová sanační tloušťka vrstvy 2,5 mm	m2	10,00000	121,70	1 217,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				74 398,75
12	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25;	m3	10,75080	3 704,70	39 828,49
13	631316116T00	Broušení betonových mazanin	m2	89,59000	70,00	6 271,30
14	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm velikost oka 150/150 mm	t	0,35488	62 781,40	22 279,86
15	631571002R00a	Násyp z kameniva těžného	m3	4,47950	1 343,70	6 019,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				45 733,36
16	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfalt	m3	15,23030	2 941,20	44 795,36
17	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % RTS 106,-	m2	10,00000	93,80	938,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 804,03
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláš. výšky do 12 m	t	36,27777	545,90	19 804,03
Díl: 711		Izolace proti vodě				70 863,99
19	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová typ: penetrace	m2	100,47500	55,60	5 586,41
20	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	100,47500	503,30	50 569,07
21	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnicí	m	36,29500	164,90	5 985,05
22	711-901	Napojení vodorovné hydroizolace na injektáž - fabion, cena na základě nabídky odborné firmy	m	36,29500	198,00	7 186,41
23	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,40246	3 819,14	1 537,05
Díl: 713		Izolace tepelné				61 938,42
24	713121211R00	Montáž tepelné izolace podlah, lepená, 1 vrstva RTS 198,-	m2	179,18000	175,23	31 397,71

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	32	baletní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	9,13818	3 342,10	30 540,71
Díl: 762		Konstrukce tesařské				156 253,18
26	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním	m2	89,59000	344,10	30 827,92
27	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm RTS 49,20 Kč	m2	179,18000	43,50	7 794,33
28	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	193,51440	516,10	99 872,78
29	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,86401	6 200,45	17 758,15
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				11 727,17
30	775413120R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, ze dřeva tvrdého nebo měkkého	m	37,09500	123,60	4 584,94
31	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt RTS 89,-	m2	89,59000	78,80	7 059,69
32	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,00594	13 896,03	82,54
Díl: 776		Podlahy povlakové				87 473,14
33	776521000T00	D+M podlahová krytina baletizol bez lišt m.č. 101	m2	89,59000	970,00	86 902,30
34	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,10751	5 309,60	570,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				58 328,11
35	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 jen podlahové desky bez vlysů	t	6,27130	1 514,10	9 495,38
36	979990101R01	Poplatek za uložení směsi 170101 a 170102 betonová mazanina	t	33,50666	378,40	12 678,92
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km jen podlahové desky bez vlysů	t	40,23796	176,50	7 102,00
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km jen podlahové desky bez vlysů	t	603,56940	17,00	10 260,68
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m jen podlahové desky bez vlysů	t	40,23796	323,00	12 996,86
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m jen podlahové desky bez vlysů	t	160,95184	36,00	5 794,27

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	33	vícepráce+méněpráce - SDK, podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 186 295,86
1	342 A01 R-pol.	D+M Světelná rampa ze SDK desek, m.č.123	m	8,50000	850,00	7 225,00
2	342010001V01	Protipožární obklad reproduktorů 2xRF 12,5mm nad podhledem včetně vyřezání a zapravení montážního otvoru, m.č. 123	kus	4,00000	3 800,00	15 200,00
3	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,25 m2	kus	-30,00000	523,10	-15 693,00
4	342264051RTX	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky akustické děrované tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-218,19875	1 632,20	-356 144,00
5	342264051RTZ	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	75,86000	1 150,90	87 307,27
6	342266111RTY	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky akustické děrované tl. 12,5 mm, tep. izolace tl. 4 cm	m2	-455,49500	1 674,00	-762 498,63
7	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	-135,00000	993,90	-134 176,50
8	553476655R	Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: protipožární; materiál: hliník; počet křídel: 1; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; požární odolnost: E, I; 45 min; barva: rám šedý, deska červená	kus	-30,00000	917,20	-27 516,00
Díl: 713		Izolace tepelné				44 686,43
9	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem	m2	257,77200	95,00	24 488,34
10	63140540R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 40 mm, 1000 x 610 mm, univerzální RTS 86,80 Kč	m2	262,92744	76,82	20 198,09
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-98 556,74
11	767587112R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 1200 mm,	m2	-78,45000	369,50	-28 987,28
12	767587212R00c	Podhled akustický ,kazeta 1200x600mm	m2	-78,45000	886,80	-69 569,46

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	34	dřevěná terasa m.č. 133

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				65 421,10
1	762211299RV0	Schody masiv dub	m	13,27000	4 930,00	65 421,10
Díl: 772		Kamenné dlažby				-110 579,04
2	596291111R00a	Řezání schod. desky tl. 80 mm	m	-20,40000	271,10	-5 530,44
3	772231305R00a	Obklad stupňů, stupnic betonovými deskami tl.8 cm	m	-19,80000	441,00	-8 731,80
4	772231414R00a	Obklad stupňů, podstupnic betonovými deskami tl.8cm	m	-19,80000	320,80	-6 351,84
5	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	-6,90752	704,01	-4 862,96
6	953723901	Schod. deska 150-300x30x8 cm - vibrolisovaný beton, povrch natur, vysoká pevnost, mrazuvzdornost	kus	-68,00000	1 251,50	-85 102,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	35	oprava omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				30 980,08
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 30 mm RTS 380,50 Kč	m2	92,00000	336,74	30 980,08
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				180 306,91
2	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých RTS 64,90 Kč	m2	2 700,19000	57,44	155 098,91
3	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	92,00000	274,00	25 208,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 586,83
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	19,34745	909,00	17 586,83

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	36	obklady dýhovanou deskou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 901		Stavební výpomoc				3 000,00
1	901010099V00	Zednické zapravení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 137,50
2	952901512T00	Zakrývání podlah PE folií / geotextilií s oblepením	m2	129,10000	125,00	16 137,50
Díl: 766.1		Konstrukce truhlářské - sál				453 127,00
3	766411140R00	Obložení pódia dýhovanou deskou s lamelami-dub evropský, sokl 25cm, celk.v=3m, olejováno vč.nik na vypínače, zásuvky a klimatizaci, podklad LTD unicolor	m2	39,90000	5 750,00	229 425,00
4	766411141V00	Obklad stropu dýhovanou deskou s lamelami-dub evropský, olejováno, podklad unicolor, garnýže na stěnu, bílá LTD, protipožární nátěr Plamenostop	m2	20,00000	7 180,00	143 600,00
5	766417111R01	Křížový rošt na závěs obkladu, protipožární nátěr Plamenostop	m2	39,90000	980,00	39 102,00
6	766666110R00	Dveře dýhované, skrytý pant Tectus, protipožární nátěr Plamenostop	kus	1,00000	41 000,00	41 000,00
Díl: 766.2		Konstrukce truhlářské - sál				144 300,00
7	766411142V00	Obložení zadní stěny-akustická vata, DTD nosič + HLP unicolor, lamela 50x36 - dub evropský protipožární nátěr Plamenostop	m2	19,24000	7 500,00	144 300,00
Díl: 766.3		Konstrukce truhlářské - foyer				258 200,00
8	766411143V00	Obklad dýhovanou deskou - dub evropský, pojízdné panely, pohled oboustranný, vč kolejnice závěsné latě na 50% obj., hladký sokl, ostění dveří SDK, protipožární nátěr	m2	20,80000	5 750,00	119 600,00
9	766411144V00	Obložení pojízdné, bílá LTD Krono 8100, kolejnice, skryté dveře, protipožární nátěr Plamenostop	m2	20,80000	2 750,00	57 200,00
10	766411145V00	Pojízdný bar 150x95x40 cm na kolečkách, lamely, protipožární nátěr Plamenostop	kus	2,00000	40 700,00	81 400,00
Díl: 766.4		Konstrukce truhlářské - montáž, doprava				230 000,00
11	766411150V00	Doprava	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
12	766411151V00	Montážní práce	soubor	1,00000	220 000,00	220 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				11 181,85
13	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N) Demontáž a úprava uložení	kus	1,00000	395,64	395,64
14	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	6,00000	141,33	847,98
15	210111014R00R	Demontáž zásuvky domovní zapuštěné - provedení 2x (2P+PE) Přeložení	kus	8,00000	185,00	1 480,00
16	210111014RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), s přepětovou ochrannou	kus	3,00000	149,01	447,03
17	210201511R00	Opětovná montáž Nouzového osvětlení	kus	5,00000	343,89	1 719,45
18	210201528R00	Demontáž Nouzového osvětlení a jeho úprava	kus	5,00000	650,00	3 250,00
19	905-02001T00	Úklid pracoviště	h	3,00000	450,00	1 350,00
20	905-02009T00	Zabezpečení pracoviště	h	3,00000	420,00	1 260,00
21	34551555R	Zásuvka průmyslová vestavná, 32A,400V,3p+N+Z, IP65	kus	1,00000	431,75	431,75
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				10 162,40
22	222290007R00	Montáž Komplettní sestava datové dvojzásuvky 2xRJ-45 opětovná montáž	kus	4,00000	545,60	2 182,40

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	36	obklady dýhovanou deskou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	222290007R00R	Demontáž zásuvky 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku úprava uložení	kus	4,00000	645,00	2 580,00
24	905-02016T00	Úprava stávající instalace - SLP čidla + dveřní magnety	h	12,00000	450,00	5 400,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	37	ZTI - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-5 867,00
1	721178127R00	Čistící kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kopolymeru PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z kopolymeru PP, vnější průměr D 125 mm, DN	kus	-5,00000	1 173,40	-5 867,00
Díl: 724		Strojní vybavení				-16 918,40
2	725539201T00	Montáž tlakových ohříváčů závěsných (svislých i vodorovných) do 15 litrů	soubor	-3,00000	1 091,70	-3 275,10
3	734255115R00	Ventil pojistný závitový 6,0 bar, mosazný, DN 15, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000	518,40	-1 555,20
4	5413229250	Ohříváč vody el. zásobníkový tlakový 5 litrů, 2000W	kus	-2,00000	3 928,50	-7 857,00
5	5413229451	Ohříváč vody el. zásobníkový tlakový 10 litrů, 2000W	kus	-1,00000	4 231,10	-4 231,10
Díl: 725		Zařizovací předměty				-43 651,60
6	642153UMY	Umyvadlo keramické bílé šířky 1000 mm	kus	-4,00000	10 912,90	-43 651,60

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	38	ZTI - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				38 512,00
1	721212114U00	Žlab odtok 100cm+rošt+zápach uzávěr	kus	2,00000	9 413,00	18 826,00
2	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 609,20	4 827,60
3	721242110RT2	Lapač střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm,	kus	4,00000	3 714,60	14 858,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				15 089,20
4	722172731R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	34,00000	318,70	10 835,80
5	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	34,00000	80,20	2 726,80
6	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	34,00000	13,90	472,60
7	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	34,00000	31,00	1 054,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 089,40
8	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	812,20	3 248,80
9	725823199U00	Baterie bidetová, podomítková	soubor	1,00000	7 285,00	7 285,00
10	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	1,00000	1 770,80	1 770,80
11	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	859,20	859,20
12	64214361R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	8,00000	1 115,70	8 925,60

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	39	Venkovní vedení - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				22 637,00
1	286722236319R00	Ventil uzavírací, šikmý, vnitřní závit, DN 50 mm	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
2	PC001	Čištění a monitoring kanalizační přípojky	kpl	1,00000	18 687,00	18 687,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	40	Ústřední vytápění - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Kotelny				6 670,00
1	73154646889	Prostup střechou pro komín pr.125	ks	2,00000	3 335,00	6 670,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	41	Hromosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				68 441,22
1	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	134,00000	246,92	33 087,28
2	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	14,00000	127,50	1 785,00
3	210220302RT7	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky ST	kus	20,00000	195,07	3 901,40
4	650111711RT4	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů včetně dodávky svorky SZ	kus	14,00000	159,37	2 231,18
5	650111761R00	Montáž ochran. úhelníku / trubky s držáky do zdiva	kus	14,00000	400,35	5 604,90
6	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	134,00000	114,32	15 318,88
7	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	ks	14,00000	56,10	785,40
8	650811171R00	Demontáž ochranného úhelníku	kus	14,00000	184,02	2 576,28
9	35441450R	Podpěra vedení do zdiva PV1p-55	kus	90,00000	35,01	3 150,90

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	42	Hromosvody střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				23 481,25
1	210220101RU2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm	m	62,00000	246,92	15 309,04
2	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	kus	5,00000	135,57	677,85
3	650111711RT6	Montáž hromosvodové svorky do 2 šroubů včetně dodávky svorky SU	kus	18,00000	136,42	2 455,56
4	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	36,00000	127,50	4 590,00
5	650811121R00	Demontáž hromosvodové svorky do 2 šroubů	m	8,00000	56,10	448,80

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	43	SLP méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Materiál				-111 122,80
1	1	Třídílná keramická tabule na zvedacím systému, TRIPTYCH K 200x120 ZZBZZ, stojan zvedací Al polička 200cm:Výborné řešení do tříd i poslucháren za výhodnou cenu. Třídílná keramická tabule na zvedacím	ks	1,00000	-35 563,50	-35 563,50
2	2	Hliníkové rameno s univerzálním držákem projektoru, Rameno Al. UST SZ:Hliníkové rameno s univerzálním držákem projektoru s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Teleskopický výsuvramene v	ks	1,00000	-6 412,70	-6 412,70
3	3	Datap projektor, Projektor OPTOMA W319USTie, pero+prst komplet:DLP projektor, ultrakrátká projekce, nativní rozlišení 1280x800 WXGA, 16:10, svítivost 3 500 ANSI lm, kontrast 18 000:1, integrovaný	ks	1,00000	-32 458,20	-32 458,20
4	4	Dotyková jednotka dataprojektoru, příslušenství dataprojektoru:Originální dotyková jednotka, slouží jako náhradní díl nebo rozšíření pro W319USTire.	ks	1,00000	-9 193,70	-9 193,70
5	5	Držák dotykové jednotky dataprojektoru, příslušenství dataprojektoru:Držák dotykové jednotky pro projektory Optoma.	ks	1,00000	-577,40	-577,40
6	6	Reproduktory (osm kusů), Presonus Eris E4.5 BT, sestava 2ks aktivní reproduktory 2x25W:Studiové aktivní reproduktory, dřevěné provedení, 4,5", 2x25 W (50 W), 70 ~ 20 000 Hz, 1/4" + 1/8" TRS, RCA,	sada	1,00000	-4 933,20	-4 933,20
7	7	Držák reproduktoru, držák reproduktoru pro umístění na stěnu:Držák pro umístění 1 ks reproduktoru na stěnu	ks	2,00000	-482,10	-964,20
8	8	Vizualizér, Vizualizér Optoma DC556:Rozlišení 3840x2160, 13 Mpx, snímková frekvence max. 30 fps, zoom 8x digitální, 17x optický. Ostření automatické, oblast záběru A3, LED světlo. Záruka 36 měsíců.	ks	1,00000	-15 206,60	-15 206,60
9	9	Montážní materiál sestavy s reproduktory - Obsahuje všechny komponenty pro montáž interaktivní sestavy - kabeláž, přepětovou ochranu, HDMI kabel 15 m, aktivní USB kabely, kabely k reproduktorům,	sada	1,00000	-4 063,30	-4 063,30
10	10	Instalační materiál pro nosné trasy rozvodů sestavy interaktivní tabule (svorkovnice, trubkování, instalační a protahovací krabice, spojovací materiál, hmoždinky šrouby, štítky kabelů, sada,	sada	1,00000	-1 750,00	-1 750,00
Díl: 2		Montáž				-14 594,20
11	1	Kompletní montáž interaktivní sestavy	sada	1,00000	-10 694,20	-10 694,20
12	2	Instalační materiál pro nosné trasy rozvodů sestavy interaktivní tabule	sada	1,00000	-1 600,00	-1 600,00
13	3	Pomocné práce (příprava a úklid pracoviště, manipulace s materiálem, ...)	kpl	1,00000	-2 300,00	-2 300,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	44	SLP vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Materiál				2 230,00
1	1	Drobný materiál	kpl	1,00000	2 230,00	2 230,00
Díl: 2		Montáž				66 200,00
2	2	Demontáž, montáž kabeláže SLP v souvislosti s instalací nových stropů	hod	104,00000	450,00	46 800,00
3	3	Zrušení stávajících pozic Datových zásuvek v n.č. 123 a jejich přesun na jinou pozici	hod	36,00000	450,00	16 200,00
4	4	Doprava	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
Díl: 3		Materiál				17 640,00
5	5	Drobný materiál	kpl	1,00000	1 180,00	1 180,00
6	6	Demontáž, montáž kabeláže SLP v souvislosti s s novou pozicí dataracků	hod	35,00000	450,00	15 750,00
7	7	Doprava	kpl	1,00000	710,00	710,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	45	EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Vyhřívání okapů doplnění				20 764,00
1	1	Eberle EM 524 89 (jednozónový) Jednozónový regulátor pro vyhřívání volných ploch nebo okap	ks	1,00000	15 165,00	15 165,00
2	2T00	Eberle čidla/okapy	ks	1,00000	5 599,00	5 599,00
Díl: 2		Změna PD - přívodní kabel z RH - RE				3 581,60
3	3	Drážka 50mm x 50mm	m	44,00000	81,40	3 581,60
Díl: 3		Informační tabule				4 219,39
4	4	Kopoflex 50	m	25,00000	80,20	2 005,00
5	5	Cyky-j-3x2,5	m	35,00000	53,10	1 858,50
6	6	Jistič PL6-16/B/1/	ks	1,00000	337,79	337,79
7	7	ukončení do 2,5mm	ks	1,00000	18,10	18,10
Díl: _4		Místnost 117 (demontáž kabelových žlabů změna PD strop)				1 925,10
8	8	Kabelový žlab	m	45,00000	42,78	1 925,10
Díl: _5		Místnost 113-114-115 (uložení kabelů , změna PD strop)				3 696,00
9	9	Uložení kabelu do 2,5 mm	m	120,00000	30,80	3 696,00
Díl: _6		Schody podesta mezi 1NP-2NP (Vytržené kabely)				549,90
10	10	Uložení kabelu do 2,5 mm	m	18,00000	30,55	549,90
Díl: _7		Demontáž Rozvaděče , zemění a starého přívodu (Fasáda směr pošta)				375,00
11	11	Demontáž	ks	1,00000	375,00	375,00
Díl: 8		Posunutí klimatizace z 2NP do 1NP				5 109,48
12	21	Cyky-j-5x2,5	m	12,00000	38,29	459,48
13	22T00	Spojka kabelu, montážní práce přesun	soubor	1,00000	4 650,00	4 650,00
Díl: 9		Místnost 117 - demontáž				1 350,00
14	23T00	okruh 45	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
Díl: 10		Vyhřívání vpustí doplnění 1ks				1 177,70
15	24	Cyky-j-3x1,5	m	17,00000	44,30	753,10
16	25	ukončení kabelu do 2,5mm	ks	2,00000	18,10	36,20
17	26	Jistič PL6-10/B/1	ks	1,00000	388,40	388,40
Díl: _11		Místnost 123 - Demontáž okruhů, osvětlení světlík, vyhřívání kolejnice dveří				37 452,38
18	27	Úpravy dle požadavku demontáže , montáže cca 30hod	hod	36,00000	450,00	16 200,00
19	28	Spínač 1-pol komplet	ks	1,00000	232,24	232,24
20	29	Cyky-j-3x1,5	m	149,00000	44,30	6 600,70
21	30	ukončení kabelu do 2,5mm	ks	5,00000	18,10	90,50
22	31T00	Spínací hodiny MAN-A16-100-A230-MINI	ks	1,00000	1 756,30	1 756,30
23	32	Jistič PL6-2/B/1	ks	1,00000	500,84	500,84
24	33	Jistič PL6-10/B/1	ks	2,00000	388,40	776,80
25	34T00	LED pásel světlík	ks	12,00000	901,25	10 815,00
26	35T00	Změna pozice přepínače	ks	1,00000	480,00	480,00
Díl: _12		Světlá - místnost 309				2 700,00
27	36	Demontáž a montáž kabelů	hod	6,00000	450,00	2 700,00

Položkový rozpočet

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce, méněpráce
R:	45	EI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _13		Změna montáže osvětlení				14 700,00
		301,302,303,304,305,306,307				
28	38	Demontáž a montáž svítidel	ks	28,00000	525,00	14 700,00
Díl: 14		Rozvodnice R2 - doplnění				11 998,00
29	39T00	Řídicí jednotka DALI	ks	1,00000	11 998,00	11 998,00
Díl: 15		Rozvodnice RH - doplnění				11 998,00
30	40T00	Řídicí jednotka DALI	ks	1,00000	11 998,00	11 998,00